



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zakupów Projektowych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AZP/362/..6.04../2018/AA

Data
08.12.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr AZP/Z-064/2018

Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 tj.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa urządzeń laboratoryjnych w podziale na pakiety, znak sprawy AZP/Z-064/2018*, informuje, że wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 1:

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 1 zgodzi się na 12 miesięczny okres gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 7 Załącznika nr 1.1 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

„Oferujemy gwarancję wynoszącą **miesiące*** na przedmiot zamówienia (min. ~~24 miesiące~~ **12 miesięcy**), liczoną od daty protokolarnego odbioru przedmiotu umowy”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega również zapis w pkt. 1 Rozdziału V SIWZ „Okres gwarancji”,

było:

„1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na przedmiot zamówienia:

Pakiet 1 - 7: na okres co najmniej 24 miesiące;”

jest:

„1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na przedmiot zamówienia:

Pakiet 1: na okres co najmniej 12 miesięcy;

Pakiet 2 - 7: na okres co najmniej 24 miesiące;”.

Pytanie 2: Pakiet nr 1:

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 1 zgodzi się na czas naprawy wynoszący do 21 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie Pakietu 1 wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 28 dni i dokonuje zmiany § 4 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 6.1 do SIWZ, nadając mu brzmienie:

„3. Naprawy wykonywane będą w terminie **do 7 dni (dla Pakietów 2-7) do 28 dni (dla Pakietu 1)** od dnia zgłoszenia wady. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.”

Pytanie 3: Pakiet nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zbiornik o statycznym czasie wyparowania ciekłego azotu (w dniach) wynoszącym 0,09 l/dzień ?

Odpowiedź:

Zamawiający w powyższym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



Pytanie 4: Pakiet nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zbiornik o czasie pracy (w dniach) wynoszącym 124 dni ?

Odpowiedź:

W związku z potrzebami Zamawiającego czas pracy dewara musi wynosić co najmniej 130 dni. Zamawiający w powyższym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5: Pakiet nr 4:

Czy Zamawiający dopuści uchwyty na ampułki mieszczące po 6 sztuk ampulek 2ml? Dzięki temu użytkownik może lecz nie musi przechowywać o 1 probówkę więcej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 2 Załącznika nr 2.4 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

2.	Dewar	do przechowywania próbek biologicznych w uchwytach na 5 lub 6 ampulek Tak/Nie
----	-------	--	------------------

oraz zmiany treści poz. 12 Załącznika nr 2.4 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

12.	Wyposażenie dewara	-uchwyt na 5 lub 6 ampulek 2,0ml - 30 szt. - rurki ochronne na uchwyty na ampułki - 100 szt. - korek, - podstawa na kółkach z hamulcem Tak/Nie
-----	--------------------	--	------------------

Pytanie 6: Pakiet nr 7:

Wykonawca pyta czy Zamawiający dopuści zbiornik, którego wysokość nie przekraczałaby 73,5 cm. Jest to różnica tylko 3,5 cm od maksymalnej wartości wymaganej. Dodatkowo prośbę swą motywujemy faktem, iż Zamawiający określa wysokość zbiornika a nie określa wysokości podstawy na kółkach, która jest wymagana a która w rzeczywistości również będzie miała wpływ na wysokość na jakiej będzie znajdował się wlot do zbiornika. Taki opis przedmiotu zamówienia może wskazywać, że parametr znalazł się w opisie wyłącznie dla zawężenia konkurencji do jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 9 Załącznika nr 2.7 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

9.	Całkowita wysokość zewnętrzna dewara	maks. 700 735 mm Należy podać
----	--------------------------------------	-----------------------------	-----------------------

Pytanie 7: Pakiet nr 7:

Wykonawca pyta czy Zamawiający dopuści zbiornik, którego ciężar netto maksymalnie wynosi 25 kg? Zamawiający wymaga aby zbiornik był zaopatrzony w podstawę na kółkach. Wykonawca zatem nie rozumie zasadności wystąpienia w opisie przedmiotu zamówienia ograniczania tonażu zbiornika jeśli de facto zbiornik będzie przemieszczany za pomocą kółek jezdnych. Również w tym przypadku uważamy to za możliwość jawnego ograniczania konkurencji, co byłoby wbrew obowiązującej dyscyplinie finansów publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 10 Załącznika nr 2.7 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

10.	Ciężar pustego dewara	maks. 20 25 kg Należy podać
-----	-----------------------	---------------------------	-----------------------

Pytanie 8: Pakiet nr 7:

Wykonawca pyta czy Zamawiający dopuści zbiornik, którego statystyczny czas wyparowania ciekłego azotu (w dniach) wynosi więcej niż 130 dni. Prośbę swą motywujemy brakiem zasadności ograniczania długości wyparowania poprzez użycie słów „nie większy niż 130”. Czym dłużej ciekły azot wyparowuje ze zbiornika tym parametr jest korzystniejszy. Tak sformułowany parametr wyklucza zbiorniki o lepszych parametrach co z pewnością nie jest na korzyść Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 6 Załącznika nr 2.7 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

6.	Stacyjny czas wyparowania ciekłego azotu (w dniach)	nie większy niż 130 0,3 L/dzień Należy podać
----	--	--	-----------------------

Pytanie 9: Pakiet nr 2:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną nie posiadającą funkcji zaprogramowania opóźnionego włączenia aparatu? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w tabeli w kolumnie 4 pkt. 9 Załącznika 2.2 do SIWZ dopuszcza się zaoferowanie suszarki laboratoryjnej nie posiadającej funkcji zaprogramowania opóźnionego włączenia aparatu. W takim przypadku zaoferowania sprzętu bez powyższej funkcji zostanie przyznane 0 punktów.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści dewara o masie 25 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 10 Załącznika nr 2.4 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

10.	Ciężar pustego dewara	maks. 12 25 kg Należy podać
-----	-----------------------	---------------------------	-----------------------

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zakresie Załącznika nr 2.7 (dostawa naczyń Dewara z wyposażeniem – 1szt) do SIWZ odpowiedź została udzielona na pytanie nr 7.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści dewara o całkowitej wysokości 735 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 9 Załącznika nr 2.4 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

9.	Całkowita wysokość zewnątrzna dewara	maks. 700 735 mm Należy podać
----	---	-----------------------------	-----------------------

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zakresie Załącznika nr 2.7 (dostawa naczyń Dewara z wyposażeniem – 1szt) do SIWZ odpowiedź została udzielona na pytanie nr 6.

Zamawiający informuje, że zmienione Załączniki nr 2.4, 2.7 do SIWZ (Formularze cenowe) oraz Załącznik nr 1.1 do SIWZ (Formularz ofertowy) i Załącznik nr 6.1 do SIWZ (Wzór umowy) dostępne są na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem,

Robert Paprocki

Przewodniczący komisji przetargowej

ul. Żwirki i Wigury 63, 02-091 Warszawa
tel.: 22 57 20 723 fax. 22 57 20 722
e-mail: agnieszka.anucinska@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl

SPECJALISTA

Działu Zakupów Projektowych

Anucinska
mgr Agnieszka Anucinska

ZASTĘPCA PRACOWNI
Stron Działu Zakupów Projektowych

mgr Joanna Fidor